
596 gültig ab
10.12.2023

Schulverkehr Bad Honnef

Montag-Freitag
Haltestellen S 560 S S 

54.6 56.6
56.6 58.6
56.6 58.6
58.6 00.7
03.7 05.7
04.7 06.7
06.7 08.7

43.7
45.7
46.7
50.7

25.7

Wülscheid Post ab
Wülscheid Jägerheim
Wülscheid Im Heidchen
Orscheid
Rottbitze Höheweg
Rottbitze Mitte
Himberg Steig B
Brüngsberg Logebachstr.
Hövel Autobahn
Hövel Denkmal
Aegidienberg Grundschule
Bad Honnef Feuerschlößchen an
S = nur an Schultagen in NRW, nicht am 09.02., 12.02. und 13.02.2024
560= Bus fährt ab Himberg weiter als Linie 560 nach Oberpleis Busbf
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596 gültig ab
10.12.2023

Schulverkehr Bad Honnef

Montag-Freitag
Haltestellen S S C, S 

05.12 20.13 15.14 20.15
23.12
24.12
25.12
26.12
27.12
28.12
29.12 37.13 32.14 37.15
31.12 39.13 34.14 39.15
32.12 40.13 35.14 40.15
37.12 45.13 40.14 45.15
38.12 46.13 41.14 46.15
39.12 47.13 42.14 47.15
41.12 49.13 44.14 49.15

Bad Honnef Feuerschlößchen ab
Himberg Steig C
Siefenhoven
Aegidienberg Aegidiusplatz
Hövel Denkmal
Aegidienberg Aegidiusplatz
Siefenhoven
Himberg Steig A
Rottbitze Mitte
Rottbitze Höheweg
Orscheid
Wülscheid Im Heidchen
Wülscheid Jägerheim
Wülscheid Post an
S = nur an Schultagen in NRW, nicht am 09.02., 12.02. und 13.02.2024
C,= nur Montag und Freitag an Schultagen in NRW, nicht am 09.02. und 12.02.2024
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